
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ        

      «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №10 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.02.2021 года                          г. Белогорск                                   № 19 

 

О создании комиссии по разработке 

Положения о нормировании труда  

в МАДОУ ДС №10 

 

 В соответствии с Программой поэтапного совершенствования системы 

оплаты труда в государственных (муниципальных) учреждениях на годы, 

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26 

ноября 2012 года 2190-р, и в целях создания условий, необходимых для 

внедрения рациональных, организованных, технологических и трудовых 

процессов, улучшения организации труда, выполнения стандартов оказания 

государственных (муниципальных) услуг, а также повышения эффективности 

потребителей государственных (муниципальных) услуг,  

 

приказываю: 

 

1. Утвердить план мероприятий по нормированию труда. 

2. Создать комиссию по разработке Положения по нормированию труда в 

следующем составе: 

 Л.Г. Малахова, заведующий хозяйством; 

 Е.Н. Скрипченко, воспитатель; 

 Н.Ю. инструктор по физической культуре. 

3. Членам комиссии разработать Положение о нормировании труда. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ ДС №10                                                        Г.С. Леонтьева 

 
С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 



                                                                                                Приложение  

                                                                                                к Приказу № 19 

                                                                                                от 01.02. 2021г. 

 

 

План мероприятий по нормированию труда в МАДОУ ДС №10. 

 

Наименование мероприятия Сроки исполнения Ответственные лица 

1. Разработать положение о системе 

нормирования труда в МАДОУ ДС №10 

до 01.02.2021 г. Рабочая комиссия по 

нормированию труда, 

заведующий 

2. Создать рабочую комиссию по 

нормированию труда. 

до 01.02.2021 г. Заведующий 

3.Утвердить Положение о системе 

нормирования труда в МАДОУ ДС №10 

до 01.02.2021 г. Рабочая комиссия по 

нормированию труда 

4. Разместить на официальном сайте  

документы: 

 Положение о системе нормирования 
труда в МАДОУ ДС №10; 

 Приказ «О создании рабочей 
комиссии по нормированию труда»; 

 Приказ «Об утверждении Положения 
о системе нормирования труда»; 

 План мероприятий по нормированию 

труда в МАДОУ ДС №10. 

до 01.02.2021 г. Заведующий 

 


		2021-02-20T15:46:29+0900
	МАДОУ ДС №10
	Я являюсь автором этого документа




